Agenda 2021/2022

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

02.12.2021
09.12.2021
16.12.2021
23.12.2021
13.01.2022
20.01.2022
25.01.2022
27.01.2022
03.02.2022
10.02.2022
14.02.2022
17.02.2022
24.02.2022
03.03.2022
07.03.2022
08.03.2021
10.03.2022
17.03.2022
24.03.2022
31.03.2022
04.04.2022
07.04.2022
11.04.2022
14.04.2022
21.04.2022
25.04.2022
28.04.2022
05.05.2022
09.05.2022
12.05.2022
19.05.2022
26.05.2022
02.06.2022
09.06.2022
13.06.2022
16.06.2022
23.06.2022

30.06.2022
07.07.2022

Vor/Nachholpartien

Cup Vorrunde

Meisterschaft 6. Runde Kat A und B
Vor/Nachholpartien

IGM 1. Runde Baar - Hergiswil
Meisterschaft 7. Runde Kat A und B
IGM 2. Runde Luzern - Baar
Blitzturnier

CM A 1. Riickrunde / B 8. Runde
IGM 3. Runde Baar - Entlebuch / V/N
Cup Achtelfinal

CM A 2. Rickrunde / B 9. Runde
Schmudo / Vor/Nachholpartien

CM A 3. Ruckrunde / B 10. Runde
Vor/Nachholpartien

IGM 3. Runde Rontal - Baar
Vor/Nachholpartien

CM A 4. Ruckrunde / B 11. Runde
Cup Vierteltelfinal / Vor/Nachholpartien
CM A 5. Ruckrunde / B 12. Runde
Vor/Nachholpartien

CM A 6. Ruckrunde
Vor/Nachholpartien
Vor/Nachholpartien

Cup Halblfinal / Vor/Nachholpartien
Vor/Nachholpartien

SMM 1.Runde

CM A 7. Ruckrunde / B 13. Runde
Vor/Nachholpartien

SMM 2. Runde

Cup Final / Vor/Nachholpartien
Auffahrt Lokal geschlossen
Vor/Nachholpartien

SMM 3. Runde

Vor/Nachholpartien

Fronleichnam Lokal geschlossen
CM-Abschluss

Evil. Spielabend
Generalversammliung



