Agenda 2021/2022

9		
Donnerstag	02.12.2021	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	09.12.2021	Cup Vorrunde
Donnerstag	16.12.2021	Meisterschaft 6. Runde Kat A und B
Donnerstag	23.12.2021	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	13.01.2022	IGM 1. Runde Baar - Hergiswil
Donnerstag	20.01.2022	Meisterschaft 7. Runde Kat A und B
Dienstag	25.01.2022	IGM 2. Runde Luzern - Baar
Donnerstag	27.01.2022	Blitzturnier
Donnerstag	03.02.2022	CM A 1. Rückrunde / B 8. Runde
Donnerstag	10.02.2022	IGM 3. Runde Baar - Entlebuch / V/N
Montag	14.02.2022	Cup Achtelfinal
Donnerstag	17.02.2022	CM A 2. Rückrunde / B 9. Runde
Donnerstag	24.02.2022	Schmudo / Vor/Nachholpartien
Donnerstag	03.03.2022	CM A 3. Rückrunde / B 10. Runde
Montag	07.03.2022	Vor/Nachholpartien
Dienstag	08.03.2021	IGM 3. Runde Rontal - Baar
Donnerstag	10.03.2022	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	17.03.2022	CM A 4. Rückrunde / B 11. Runde
Donnerstag	24.03.2022	Cup Vierteltelfinal / Vor/Nachholpartien
Donnerstag	31.03.2022	CM A 5. Rückrunde / B 12. Runde
Montag	04.04.2022	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	07.04.2022	CM A 6. Rückrunde
Montag	11.04.2022	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	14.04.2022	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	21.04.2022	Cup Halblfinal / Vor/Nachholpartien
Montag	25.04.2022	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	28.04.2022	SMM 1.Runde
Donnerstag	05.05.2022	CM A 7. Rückrunde / B 13. Runde
Montag	09.05.2022	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	12.05.2022	SMM 2. Runde
Donnerstag	19.05.2022	Cup Final / Vor/Nachholpartien
Donnerstag	26.05.2022	Auffahrt Lokal geschlossen
Donnerstag	02.06.2022	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	09.06.2022	SMM 3. Runde
Montag	13.06.2022	Vor/Nachholpartien
Donnerstag	16.06.2022	Fronleichnam Lokal geschlossen CM-Abschluss
Donnerstag Donnerstag	23.06.2022 30.06.2022	Evtl. Spielabend
Donnerstag	07.07.2022	
Dominionstag	01.01.2022	Scholarversammung